
I nderuar zoti Matlija, 
 
Në përgjigje të kërkesës tuaj datë 21.06.2017 dhe në zbatim të ligjit nr.119 datë 18.09.2014,  ”Për 
të drejtën e informimit”, Ju sqarojmë se informacioni i kërkuar nga ana juaj mund ta gjeni në 
faqen e webit të KQZ-së, www.cec.org.al  në linkun si më poshtë: 
 
http://www.cec.org.al/Portals/ 0/Documents/CEC%202015/imazh/Q V_zgj/170526_-_DTI_-
_QV_zgjedh es.htm 
 
Dite te mbare, 
Olsi PETO 
Koordinatori për të Drejtën e Informimit 
Komisioni Qendror i Zgjedhje 
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